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VYUCTOVANIE ZNALECKEJ ODMENY A HOTOVYCH VYDAVKOV - daňový doklad č. 2021174 
Vyúčtovanie znal. úkon č.: 99075/2021 

t@lforensic.sk' 
Objednávka: 1573-34-2019-BB 

znalecký ústav 
Boženy Némcovej 8, 811 04 BRATISLAVA 

Peňažný ústav: 
Banka: 
Pobočka: 
IBAN: 

TATRA BANKA, a.s. 
Bratislava, Dunajská ul. 

Zadávateľ: 
Sociálna poisťovňa 
pobočka Banská Bystrica 
Kapitulská 27 
974 26 Banská Bystrica 1 

IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 

Dátum vyst. Zdan. plnenia VS ŠS 

SWIFT: 
SK65 1100 0000 0026 2918 2103 
TATRSKBX 13.6.2021 13.6.2021 2021174 990752021 

Vec: Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových 'davkov a náhrad za stratu času za znaleck' úkon 99075/2021 vo 
veci posúdenia hodnotenia bolestného a SSU po

TARIFNA ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z. v znení aj vyhlášky č. 218/2018: 

hodín 

o 

4 
13 
2 
o 

4 
26 
49 

§ 6 - hodinová odmena

Vypracovanie predbežnej správy 
Forenzná analýza spisového materiálu 
Preštudovanie a vyhodn. zdravotnej dokumentácie 
Znalecké vyšetrenie, nález ( Znalecké vyšetrenie 
Konzultácie znalcov 
Vypracovanie znal. posudku 
Spolu čas a hodinová odmena: 

§ 7 - paušálna odmena
Prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom 
Znalecké vyšetrenie
Výkon pitvy a histol. vyšetrenie do 1 O preparátov

Histologické vyšetrenie nad 1 O prepáratov 
Sérohematologické vyšetrenie 
Vyhodnotenie a interpretácia toxikolog. analýz 
Vyšetrenie rozsievok 
Súdnolekárske vyšetrenie osoby 
Spolu paušálna odmena: 

TARIFNA ODMENA SPOLU: 
Zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu§ 12, ods. 1 (%) 

Zvýš. odmeny za mim. náročný úkon § 12, ods. 2 () (%) 

TARIFNA ODMENA CELKOM: 

HOTOVE VYDAVKY: 
Hotové výdavky podľa dokladov: 
Poštovné 
Výdavky spojené s činnosťou konzultanta 
Paušálne ustanovené náhrady § 14: 
Písomné vyhotovenie úkonu 
Elektronické vyhotovenie úkonu 
Vyhot. jedného čiernobieleho listu formát A4 
Vyhot. farebného listu s grafickým obsahom - A4 
HOTOVE VYDAVKY CELKOM: � 

Zaplatený preddavok: 

Suma bez DPH: 
� 

DPH 20% . 

K úhrade celkom: íl --

Znalecký ústav je platiteľom DPH. 
ICO: 44017391; DIC: 2022564984; IC DPH: SK2022564984 
Evidenčné číslo znalca: 900022 
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri 
Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sro, vo vložke č. 50987/8. 
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Msti 

Počet 

Počet 
1 
o 
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o 

o 

o 

o 

o 

Počet 
o 

o 

2 
o 

52 
o 

,_ " 

tl 

minút 

o 

Odmena 

19,92 

Odmena 
19,92 
19,92 
298,75 

5,31 
82,98 
33,19 
99,58 
66,39 

Jednotk. náhrada 
1,66 

19,92 

2,66 
4,66 
0,10 
0,83 

� 

. 

Splatnosť 
13.7.2021 

Celkom 

976,08€ 

Celkom 
19,92 € 

- €
- €
- €
- €
- €
- €
- €

19,92 € 

996,00€ 
- €
- €

996,00€ 

Celkom 
- €
- €

5,32€ 
- €

5,20€
- €

10,52€ 

0,00€ 

1 006,52€ 

201,30€ 

1 207,82 € 
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